

Årsredovisning
för
Mi Tu Entreprenad AB
559190-1789

Räkenskapsåret
2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-06-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition. Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mikael Engström, Styrelseledamot
2024-07-16

Styrelsen för Mi Tu Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att äga och avla travhästar, förvärva och köpa mark, bedriva städverksamhet, byggverksamhet samt förvaltning av värdepapper.

Företaget har sitt säte i Sundsvall.

| Flerårsöversikt (Tkr) | 2023 | 2022 | 2021 | 2020 |
|-----------------------------------|-------------|-------------|-------------|-------------|
| Nettoomsättning | 98 | 349 | 155 | 73 |
| Resultat efter finansiella poster | -312 | -118 | -226 | -264 |
| Soliditet (%) | 14,6 | 12,8 | 14,4 | 13,9 |

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Nettoomsättningen har under året minskat med mer än 30% pga av bolagets hästar har spungit in mindre vinster.

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|---|---------------------------|--------------------------------|---------------------------|-----------------|
| Belopp vid årets ingång | 50 000 | 117 636 | -117 636 | 50 000 |
| Disposition enligt beslut av årsstämman: | | | | |
| Balanseras i ny räkning | | -117 636 | 117 636 | 0 |
| Erhållna aktieägartillskott | | 311 800 | | 311 800 |
| Årets resultat | | | -311 748 | -311 748 |
| Belopp vid årets utgång | 50 000 | 311 800 | -311 748 | 50 052 |

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 1 064 691 kr (752 891)

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

| | |
|------------------------|-----------|
| balanserad vinst | 311 801 |
| årets förlust | -311 748 |
| | 53 |
| | |
| disponeras så att | |
| i ny räkning överföres | 53 |
| | 53 |

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not
1

2023-01-01
-2023-12-31

2022-01-01
-2022-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning

98 221

348 954

Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.

98 221

348 954

Rörelsekostnader

Kostnader för hästar

-346 738

-405 676

Övriga externa kostnader

-15 341

-13 017

Av- och nedskrivningar av materiella och
immateriella anläggningstillgångar

-47 897

-47 897

Summa rörelsekostnader

-409 976

-466 590

Rörelseresultat

-311 755

-117 636

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

7

0

Summa finansiella poster

7

0

Resultat efter finansiella poster

-311 748

-117 636

Resultat före skatt

-311 748

-117 636

Årets resultat

-311 748

-117 636

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Hästar

2

162 915

129 985

Summa materiella anläggningstillgångar

162 915

129 985

Summa anläggningstillgångar

162 915

129 985

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

99 887

85 325

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

11 000

63 750

Summa kortfristiga fordringar

110 887

149 075

Kassa och bank

Kassa och bank

69 520

112 364

Summa kassa och bank

69 520

112 364

Summa omsättningstillgångar

180 407

261 439

SUMMA TILLGÅNGAR

343 322

391 424

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

311 801

117 637

Årets resultat

-311 748

-117 636

Summa fritt eget kapital

53

1

Summa eget kapital

50 053

50 001

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

16 028

0

Övriga skulder

230 824

292 625

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

46 417

48 798

Summa kortfristiga skulder

293 269

341 423

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

343 322

391 424

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Hästar

5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Hästar

| | 2023-12-31 | 2022-12-31 |
|---|-----------------|-----------------|
| Ingående anskaffningsvärden | 239 491 | 239 491 |
| Inköp | 80 827 | 0 |
| Utgående ackumulerade anskaffningsvärden | 320 318 | 239 491 |
| Ingående avskrivningar | -109 506 | -61 609 |
| Årets avskrivningar | -47 897 | -47 897 |
| Utgående ackumulerade avskrivningar | -157 403 | -109 506 |
| Utgående redovisat värde | 162 915 | 129 985 |

Not 3 Rapport om årsredovisningen

För denna årsredovisning har en Rapport om årsredovisningen upprättats av:

Lars Svedin, Contrado AB

som är auktoriserad redovisningskonsult genom medlemskap i SRF Konsulternas Förbund.

Mi Tu Entreprenad AB
Org.nr 559190-1789

7 (7)

Sundsvall 2024-06-30

Mikael Engström
Mikael Engström